
  ANGLIČTINA PRO 

  8. A 9. TŘÍDU  

   PŘÍPRAVA NA ZKOUŠKY 
Z ANGLIČTINY (PET B1)

Zvyšte své šance na přijetí na 

Některé střední školy za 
certifikát přidávají až 5 bodů k 

přijímacímu řízení.

 Gramatiku a slovní zásobu
 Poslech, čtení, psaní i mluvení

Přihlášky a více informací:

 katarzynasujanova@gmail.com
 WhatsApp: 607 782 453  

Mgr. Katarzyna Šujanová 
      Těším se na vás!  

ANGLIČTINA PRO  

8. A 9. TŘÍDU  
 

PŘÍPRAVA NA ZKOUŠKY 
Z ANGLIČTINY (PET B1)

 

Zvyšte své šance na přijetí na 
střední školu. 

Některé střední školy za 
certifikát přidávají až 5 bodů k 

přijímacímu řízení.
 

Zaměřeno na: 
Gramatiku a slovní zásobu

Poslech, čtení, psaní i mluvení
 Strategii pro testy   

Přihlášky a více informací: 

katarzynasujanova@gmail.com 
 

 

 

 

Z ANGLIČTINY (PET B1) 

Zvyšte své šance na přijetí na 

Některé střední školy za 
certifikát přidávají až 5 bodů k 

přijímacímu řízení.   

Gramatiku a slovní zásobu 
Poslech, čtení, psaní i mluvení 


